CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE
In data %{:g PER AGGIORNAMENTO, MANUTENZIONE E ASSI-
/ STENZA DEISOTFWARE GEDEAS E GEMOD FOR-
N. {;:‘ 1 NITI DALLA DITTA OSANET S.R.L
o P IMPORTO €.1.710,10
N. 132  Settore 3°

- et

Data 10 /10 /2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 ' CAP. 1103 IMP. 1388/2011
FUNZ. 1 SERY. 3 INTERV.2
I
/
L anno duemilaundicy, il giorno dieci del mese di novembre, nell ufficio del

dirigente del settore 3°dott.ssa Cettina Pagoto ¢ stata adottata la seguente
determinazione:



Premessa che questo Settore 3* nellanno 2006 ha adottato la determina dirigenziale n*3657 del
27/12/2006 ¢on cui ha disposto I'acquisto del software “GEDEAS™ per gestire i Fondi Regionali

" utilizzati a' mezzo emissione di ordinativi di pagamento sui capitoli del Bilancio della Regione Siciliana
¢ che nell’anno 2009 ¢& stato integrato con il software “GEMOD™ per gestire i sottoconti di tesoreria
regionale; N

Considerato che i software devono essere costantemente aggiornati per evitarne la precoce

obsolescenza e garantirne 'uso oftimale degli stessi;

Vista la documentazione illustrativa allegata, comprendente, tra I"altro, il preventivo di spesa per il
rinnovo dell’abbonamento annuale per Paggiornamento, la'manutenzione e assistenza dei soflware di
cui sopra e che fa parte integrante della presente determinazione;

Considerato che la materia oggeito del presente ptowediméﬁtéﬁéﬁifé tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell” art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi:

e 1%

Visto il vigente regolamento degli uffici e servizi comunali;

DETERMINA

Ddi rinnovare 1"abbonamento annuale per Paggiornamento, manutenzione e assistenza dei software
GEDEAS e GEMOD forniii dalla OSANET S.R.L;

2)di impegnare la somma di €. 1.710,10 jva compresa imputandola al Bilancio comunale anno 2011
Capitolo 1103 Imp.1388/2011 funz. [ serv. 3 interv. 2

Py presa L isong

e o é};i%‘ﬁ;‘;ﬁ?&?}' 1 Sindigd,
; ﬁj f;}' jf:’

Hagusn, I
/

./



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PR

Visto- per - la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senst
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 11 {ad ae4

IL RESPONSA?%%_ I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmegso C(}paa al Segretario Generale,

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 2 9 NOY 26H al o e

Ragusa 81 nic 48

IL MESSO COMUNALE




64711

Fosociets CONFAR

2011 GHR:5E FAY 055524755 diooo

DShnat st - Via Morgioni 104 - 95027 San Gregoris di Catania (CT)
Tel 095 524555 {pbx} - Fax 095 524755

Ceil. 325 3804636-7-8-9 - b, IVA 0379035084

«-mail; osaneosanetonline. it - wwiw osanetonfine.com

Gregorio d Catania, lé‘attsﬁi}f—e

e DB AU A R BORA RPN P s amants o

San

Fhovperm ipy! Bt ue el

Spettle  Comune di Ragusa
Area Finanziarig

ca. Dottt Grande
c.a. Rag. Tiné

OGGETTO:Rinnove Accorde Annuale Servizi per Manutenzione, Assistenza e Aggiornamento Gedeas e Gemod80t

Preventivo di Spesa Personalizzato

Deserizione Servizl

L. Assistenza telefonica/telematica ~ Con Personale qualificato e altamente specializzato in materia,
2. Assistenza legislativa — adeguarmenti alle direttive della Regione Siciliana e della Cassa Regionale.
3. Assistenza tecnologica - costante adeguamento al nuovi standard 1CT
4. Assistenza Migliorativa — affinché it sw sia sempre pit performante allo SCOpD,

Descrizione Prodott] in abbonamento:

GEDEAS Plus  (cod, Consip OSABRI0OIL € 1.134,00
GEDEAS € n.1 (cod. Consip OSABBIONID) € 176,00
MODULT OPZIONALL {da richiedere a Ve, o) BCTEZIONE)

1. Mod. Stampa Registro Apertura Credito (&b Non richiesta)
2. Mod. Stampa Partitario {Ab. Nen richiesta)
3. Mod. PERIZIF e Storico (A, Non richiesta)
4. Mod. Gevarp Direzione | avori (Ab. Mon richiesta}
3. Mod, Missiont del Personale {Ab. Non richiesta}
6. Mod. stampa Automatica Ft di Versamento {Ab. richiesta) € 94,00
7. Mod. Compensi oneri 2% {Ab. Nen richiesta)
8. Mod. Ordinativo Collettivi {Ab. Non richiesta)
9. Mod. Estratto Conto Fornitori {(Ab. richiesta) € 94,00
10, Mod. Ritenute parametrizzate {Ab, Non richiesta)

GEMODBOT server (cod. Consip OSABBI1003} p.u. 190,00 x 2 € 380,00

GEMODSOT client (cod. Consip OSABB1003) p.u. 69,00 x 2 € 138.00

€ 2.019.00

In Virtl dei buoni rapporti di favora irtercorrenti, riserviamo
particolare atfenzions &l cortenimento costi o pertanto:

Decorrenza dal 01/01/2012 al 3171272012

{Il rinnove dell’accorde decorre sempre dalla data di quello scaduto. In casa oi
diversa  decorrenza, oltre & rormale prezzo defffaccorde, alfUTENTE saranno
richiesti uiterior costi inerenti Faggicrnamento del programma a quella data).

CONDIZIONI GENERALY
*  Eventuali spess contrattuafi a caricn utente, solo se necessarie al sensi di legge,
* lcanore annuo é soggetto alle variazioni ISTAT
*«  PAGAMENTO - amezzo BB entro 60 gy data fattura,
= VAUDITA delfofferta 20 Gennzio 2012

ﬂB Resta a Vs, discrezione, la facolta di rinnovo biennale, dal 01/01/2012 al 31 f1272013 che consente
congelamento dei prezzi anche per it secondo anno, nonché uno sconto plus del 5% sullaccordo di assistenza .
Costo € (2.826,60-5%)=€ 2.685,27

OSAnet s.r.|.
U Resp.e Customer Care
Do, Alfredo Carnelia

,1
k3

Azgociais
DISTRETTC PRODUTTIVO
~ETHA YALLEY

Associata
UNIMATIC,

Fg £,

Arienda Dartificars T8O 900 2008



